



## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ                    อบต.มาบปลาเค้า ต.มาบปลาเค้า อ.ท่าช้าง จ.เพชรบุรี  
ประเภทงาน                    ปรับปรุงผิวจราจรลูกรังให้เป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก2ระยะ ระยะที่1 ขนาด4x124x0.15 ม.และขนาด6x50x0.15 ม.หรือพท.คอนกรีต 796 ตร.ม.  
สถานที่ก่อสร้าง                หมู่ที่8 บ้านนาซิงหนั่ง ต.มาบปลาเค้า อ.ท่าช้าง จ.เพชรบุรี  
ประมาณราคาเมื่อ

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมราคาก่อสร้าง เป็นจำนวนเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงผิวจราจรลูกรังให้เป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก 2 ระยะ	373,175.09	1.3624	508,413.74	
	ระยะที่1 4x124x0.15 ม.และ 6x50x0.15ม.หรือพท.คอนกรีต796ตร.ม.		-	-	
		-	-	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			508,413.74	
	คิดงบประมาณโครงการที่			500,000.00	
					ห้าแสนบาทถ้วน

ผู้ประมาณราคา

  
(นายกฤษณะ บุญเต็ม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ

  
(นายศักดิ์ดา จิตต์การณย์)

ปลัดอบต.มาบปลาเค้า

ตรวจ

  
(นายสุทัม จันทรนาค)

ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ

  
(นายไชยา ไชศรี)

นายกอบต.มาบปลาเค้า

ชื่อโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

เจ้าของโครงการ

ผู้ประมาณราคา

โครงการปรับปรุงผิวจราจรลูกรังให้เป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน2ระยะ ระยะที่1 ขนาด 4x124x0.15 ม.และ 6x50x0.

ปร.4

หมู่ที่8 บ้านนาซึ้งหนิง ต.มาบปลาเค้า อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี

อบต.มาบปลาเค้า อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี

นายกฤษณะ บุญเต็ม นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	ค่าแรง/หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับพื้นที่ช่วงที่1	496.00	ลบ.ม.	-	-	5.00	2,480.00	2,480.00	
2	งานถนนคอนกรีตช่วงที่1(ขนาด4x124x0.15 ม.)								
	-ทรายหยาบรองพื้น หนา 5 ซม.	24.80	ลบ.ม.	420.56	10,429.89	99.00	2,455.20	12,885.09	
	-คอนกรีต 240KSC.	74.40	ลบ.ม.	1,650.00	122,760.00	306.00	22,766.40	145,526.40	
	-เหล็กตะแกรงไวน์เมส4มม.@0.20ม.#	496.00	ตร.ม.	28.00	13,888.00	5.00	2,480.00	16,368.00	
	-เหล็กRB15 มม.	0.18	ตัน	20,527.70	3,694.99	3,300.00	594.00	4,288.99	
	-ไม้แบบหล่อคอนกรีต	11.16	ตร.ม.	514.00	5,736.24	133.00	1,484.28	7,220.52	
	-ตะปูดอกไม้แบบ	2.79	กก.	49.07	136.91	-	-	136.91	
	-แอสฟัลต์ติกหยอดคอนกรีต	8.00	ลิตร	20.00	160.00	6.00	48.00	208.00	
	-ลูกรัง	5.00	ลบ.ม.	150.00	750.00	99.00	495.00	1,245.00	
3	ถนนคอนกรีตช่วงที่2 (ขนาด6x50x0.15 ม.)								
	-งานปรับพื้นที่	300.00	ตร.ม.	-	-	5.00	1,500.00	1,500.0000	
	-หินผุ	384.00	ลบ.ม.	150.00	57,600.00	32.29	12,399.36	69,999.3600	
	-ทรายหยาบรองพื้น หนา 5 ซม.	15.00	ลบ.ม.	420.56	6,308.40	99.00	1,485.00	7,793.40	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							269,651.66	



